

---

## Pachet materiale instalatii apa

I.D.: 94330823

---

Data  
publicarii 05.03.24

Coduri CPV 44115210-4

---

Pretul  
estimativ: 3.580,27 RON - 3.580,27 RON

---

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare COLIER BRANSARE 110\*3/4" BUC 2 21,85 43,7  
CONTOR APA FGH 1/2 CLS B BUC 39 73,33 2859,87 INJECTOR STATIE CLORINARE BUC 5 109,5  
547,5 DOP PE 50 BUC 2 12,7 25,4 MUFA PE 50 BUC 3 18,5 55,5 RED ZN 3/4X1/2 BUC 9 1,8  
16,2 MUFA PE 25X3/4 EXT BUC 10 3,21 32,1

---